
										VÝSLEDKOVÁ		LISTINA	-	SOBOTA		30.4.2016				

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

1. Volková Natálie Svanilda Baletní škola Filiánek Brno 75

2. Klement Alexandr Králiček SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 74

3. Wünschová Alice Popelka Baletní škola Irina Popova Olomouc 58

4. Gálišová Laura Variácia víly / Spiaca krásavica Ballet Lines Fajnorova Bratislava 56

5. Daniella Fuchsmann Spanish Dancer Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 53

6. Hanáková Michaela Leontýnka Baletní škola Irina Popova Olomouc 47

7. Kočařová Eliška Kuřátko SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 43

8. Chrzanowská Viviana Modrý ptáček Baletní Akademie Adély Pollertové Praha 42

9. Smutná Beáta Western Girl Baletní škola Irina Popova Olomouc 41

9. Šillerová Adéla Kitri Baletní škola Terezie Dudové Beroun 41

10. Pálková Michaela Stars and Stripe Baletní škola Irina Popova Olomouc 36

10. Ryllová Valerie Variace princezny Floriny Baletní škola Terezie Dudové Beroun 36

11. Konštacká Nina Růženka Balet Art Studio Olomouc 24

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

1. Kroupová Hana Zorro ZUŠ Žerotín Olomouc 58

Mišo Adam

Josefi Sophie

2. Mazánková Ella Čerti Baletní škola Filiánek Brno 49

Ondřejová Ema

3. Fabová Katarína V tráve Ballet Lines Fajnorova Bratislava 48

Ferienčík Filip

4. Beszedešová Tatiana Ptáčci SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 43

Kočařová Eliška

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

Berková Anna

Frajerová Nikola

Klimešová Elen

Ptáčková Anna

Roztočilová Stella

1. Ryllová Valerie Pochod z baletu Louskáček Baletní škola Terezie Dudové Beroun 58

Stará Anna

Šillerová Adéla

Šromová Magdaléna

Veleva Natálie

Gaul Lilly

KATEGORIE 1C

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																		8

KATEGORIE 1A

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																	13

KATEGORIE 1B

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																		4



Hanáková Michaela

2. Janssens Kristel Moji lvíčci Baletní škola Irina Popova Olomouc 56

Pálková Michaela

Smutná Beáta

Klement Alexandr

3. Míková Karolína Rybář a rybičky SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 55

Svobodová Pavlína

Žáková Klára

Benešová Veronika

Beszedešová Tatiana

Cvrkalová Vendula

Čermáková Natálie

Hrochová Anna

4. Kočařová Eliška Ranní probuzení SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 54

Malinová Kateřina

Mejzlíková Anna

Navrátilová Vanda

Řičicová Anna

Vysekalová Linda

Žáková Klára

Alisha Kamilova

Amalia Kratzl

Isabella Angeline Precilla

5. Maria Matheu Russian Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 53

Nia Achalai

Sarah Diana Vanca

Sofja Kurennaya

Haluzová Romana

Mazánková Ella

Rozwalka Zoe

6. Sládečková Thea Kytičky Baletní škola Filiánek Brno 48

Svobodová Sabina

Šťastná Barbora

Václavíková Sofie

Dudová Sidonie

Frantová Markéta

Kříž Jan

7. Langová Eliška Piráti Baletní škola Terezie Dudové Beroun 43

Navarová Eliška

Ryllová Valerie

Šillerová Adéla

Zelená Antonie

Adámek Tomáš

Bartoník Ondra

Boleslavová Karolína

Čtveráčková Gabriela

Gálfyová Vanesa

Golisová Marína

Halouzková Lucie

Hradilová Veronika

Chocholatý Tobiáš

8. Konečná Kateřina Andílci ZUŠ Tišnov 36

Kropáčková Jana



Malásková Kristína

Maloňová Tereza

Mátlová Pavlína

Navrátilová Gábina

Ondráčková Markéta

Pánková Nikola

Skotníková Barbora

Štěpanovská Julie

Talandová Sofie

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

1. Vacíková Tatiana Na Procházce Baletní Akademie Adély Pollertové Praha 78

2. Novotná Kateřina Variace Kitri 1. jednání Praha 74

3. Malíková Alexandra Myšák Baletní škola Filiánek Brno 73

4. Kosová Alžběta Variace Nancy Baletní škola Filiánek Brno 66

5. Kříž Jan Bubeník Baletní škola Terezie Dudové Beroun 63

6. Haisová Emma Amor Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 62

7. Pospíchalová Emílie Námořník ZUŠ Uherské Hradiště 61

8. Janovská Klára Malý Phil Baletní škola Arabeska Praha 58

8. Mecerodová Marina Variace Kitri Baletní škola Filiánek Brno 58

9. Klimková Kristýna Víla Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 55

9. Caroline Mlynarczyk Kalinka Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 55

10. Chrzanowská Leila Variace Lissety Baletní Akademie Adély Pollertové Praha 53

11. Doležalová Eliška Variace panenky (Coppelia) Centrum BackStage Praha 52

11. Kollárovičová Alexandra Variace z baletu  Bajadéra Ballet Prima Pardububice 52

12. Moravcová Madlen Harlequin Balet HKH Hradec Králové 49

13. Rumpelová Karolína Cukrová víla ZUŠ A. Kašpara Loštice 45

13. Kučerová Alex Popelka Balet HKH Hradec Králové 45

14. Mikušová Eliška Kanárek ZUŠ Uherské Hradiště 44

15. Zelníčková Ema Variace Lili Baletní škola Filiánek Brno 42

16. Frantová Markéta Variace z baletu Bajadéra Baletní škola Terezie Dudové Beroun 41

17. Kiera Ulreich Little Red Cap Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 39

18. Pospíšilová Barbora Kitri Balet Art Studio Olomouc 38

19. Janovská Viktorie Harlekýn Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 35

20. Una Tokic Mouse Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 34

20. Stefanie Ursuleasa Czardas Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 34

21. Hanusová Sofie Variace Magnolie Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 33

22. Izabela Neuhyblová Vesnická panenka Taneční škola a studio Happy Day Dance Ostrava 32

23. Langová Eliška Šeříková víla Baletní škola Terezie Dudové Beroun 29

24. Ježková Barbora Variace Lízy Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 27

25. Šebánková Eliška Španělský tanec Balet Art Studio Olomouc 22

26. Vodňanská Johana Dívčí čardáš Baletní škola BcA. Jána Nemce, Praha 20

27. Barotová Eliška Ptáčátko ZUŠ F.X. Richtera Holešov 19

28. Linkhchi Nguienthi Variace Paguity Baletní studio Fouettes Broumov 14

KATEGORIE 2A

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																		34

KATEGORIE 2B

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL												15



Pořadí Jméno Název tance Škola Body

Malíková Alexandra

1. Švecová Michaela Coppélie Baletní škola Filiánek Brno 60

Volková Natálie

2. Jungwirthová Elen Čerti Baletní škola Arabeska Praha 57

Rychtaříková Ela

3. Adam Horňák Kay a Gerda Ballet Lines Fajnorova Bratislava 54

Koricinová Paulína

4. Kysučanová Milena Panenka a pudlík Baletní škola Irina Popova Olomouc 53

Wünschová Alice

4. Kosová Alžběta Aladin Baletní škola Filiánek Brno 53

Kraváček Šimon

5. Čermáková Natálie Zajíčci SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 51

Vysekalová Linda

Prokopcová Viktorie

6. Sabo Nikola Kuchařinky Baletní škola Filiánek Brno 49

Vališová Kristýna

6. Coufalová Judita Perly Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 49

Mikulčíková Lilian

7. Hofmanová Marie Magnólie ZUŠ Uherské Hradiště 47

Pospíchalová Emílie

Haisová Emma

8. Ježková Barbora Rozverné španělky Baletní škola BcA. Jána Nemce Praha 46

Vodňanská Johana

8. Hřebíčková Eva Pipi Baletní škola Filiánek Brno 46

Peroutová Charlotta

9. Matiášková Leila Amélie Pizzicato Baletní škola Filiánek Brno 43

Mecerodová Marina

10. Jurečková Andrejka Motýlí tanec Ballet Art Studio Olomouc 39

Mikešová Nela 

Horáková Ema

11. Podstatzká Julie Kamarádky ZUŠ Žerotín 34

Přimdišová Ema

12. Bazgerová Ellen Ruský tanec Ballet Art Studio Olomouc 32

Stáncová Sára

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

Gabrielová Hana

1. Janovská Klára Kominíčci Baletní škola Arabeska Praha 65

Jungwirthová Elen

Rychtaříková Ela

Antoňů Kateřina

Červenková Karolína

Frkousová Agáta

Gabrielová Hana

Janovská Klára

Jungwirthová Elen

Králová Eliška

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL												15

KATEGORIE 2C

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																14



2. Pilařová Michala Coppelia Baletní škola Arabeska Praha 63

Poláková Viktorie

Prouzová Tereza

Přečková Tereza

Rychtaříková Ela

Strachová Marie

Urbanová Isabela

Vaňková Vanesa

Veselá Sára

Vorlíčková Alžběta

Aleina Pintac

Caroline Mlynarczyk

Kiera Ulreich

3. Ksenia Isakovich Ukrainian Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 61

Nia Achalai

Roksana Petrova

Valentina Marijancic

Brichtová Lucie

Brodová Bibi

Doležalová Eliška

Fojtová Barbora

4. Glatzelová Anita Toreadorky Centrum BackStage Praha 54

Kachlová Darina

Petrová Tereza

Vágnerová Stela

Vávrová Nikola

Bútorová Apolena

Beszedešová Tatiana

Čermáková Natálie

Kočařová Eliška 

Machová Zuzana

Mejzlík Jan

4. Mrázková Aneta Pastýřský tanec SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 54

Pavelková Helena

Reichmanová Vendula

Sedláková Hermína

Sojková Viktorie

Sommrová Tereza

Cvrkalová Vendula

Tvrdá Michaela

Uhrová Kateřina

Vysekalová Linda

Čermáková Natálie

Hřebíčková Eva

Josefi Sophie

Kochová Izabela

Králová Linda

Malíková Alexandra

5. Mazánková Ella Ratatouille Baletní škola Filiánek Brno 53

Ondřejová Ema

Peroutová Charlotta

Polášková Karolína

Puchýřová Katrin



Růžičková Terezie

Švecová Michaela

Vašíčková Viola

Veselá Veronika

Vysekalová Linda

Volková Natálie

Benešová Tereza

Hanzlíčková Barbora

Juráčková Elena

Kosová Alžběta

Kraváček Šimon

6. Maršálková Tereza Servirky a čísník Baletní škola Filiánek Brno 50

Mecerodová Marina

Prokopcová Viktorie

Sabo Nikola

Šubertová Karolína

Vališová Kristýna

Zajíčková Nela

Harvanová Karolína

Hýzlová Kateřina

7. Křížková Ivana Kohoutek a slepičky Baletní studio při Moravském divadel Olomouc 46

Kudláčková Sabina Ella

Kuráňová Lucie

Aleina Pintac

Caroline Mlynarczyk

Kiera Ulreich

7. Ksenia Isakovich Flower Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 46

Nia Achalai

Roksana Petrova

Valentina Marijancic

Benešová Tereza

Cupalová Klára

Cupová Eliška

Juráčková Alena

8. Kosová Alžběta Pyžamová párty Baletní škola Filiánek Brno 43

Malotová Julie

Matiášková Leila Amélie 

Mecerodová Marina

Prokopcová Viktorie

Zelníčková Ema

Dosoudilová Pavlína

Dudriková Nina

Koláčková Amélie

Krudencová Zuzana

8. Kvapilová Jana Viva pomodoro Baletní škola Irina Popova Olomouc 43

Kysučanová Milena

Pospíšilová Zuzana

Rumpelová Karolína

Stepanova Sofiia

Wünschová Alice

Bee Valentina

Bobčíková Noemi

9. Dančáková Viola Zahrada Baletní škola Filiánek Brno 41



Folprecht Mia

Škrdlová Klára

Šuhájková Denisa

Halouzková Anna

Halouzková Veronika

Chlupová Táňa

Jurnečková Edita

Kosová Adriana

9. Mašková Radka Polonéza ZUŠ Tišnov 41

Navrátilová Alžběta

Němcová Kristýna

Pacher Marie

Řádková Tereza

Štěpanovská Marie

Vacková Anna

Weiglová Sára

Babáková Natálie

Dvořáčková Tereza

Floriánová Natálie

Hančíková Ruby Alison

Kolářová Kateřina

Krejčí Kateřina

10. Lamačová Karolína Mravenci ZUŠ Tišnov 34

Lukášková Linda

Mašková Alexandra

Procházková Kateřina

Seberová Aneta

Štarhová Valérie

Šťouračová Adéla

Veselá Andrea

Zajíčková Veronika

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

1. Kašiková Nicol Variace Svanildy z baletu Coppélia. Ballet Prima Pardubice 76

2. Fenclová Nikola Variace z pas de trois Baletní škola Olgy Kyndlové Praha 70

3. Bendová Adéla La Esmeralda Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 64

4. Fraňková Marta Variace Esmeraldy Baletní škola I. V. Psoty Brno 62

5. Pelclová Charlotte Variace Galathea Studio Dance Point Hradec Králové 60

6. Šrámková Andrea Beruška Balet HKH Hradec Králové 58

6. Ludmila Hložková Variace Raymondy Dětský balet Praha 58

6. Tučková Nathali Nikiya Balet HKH Hradec Králové 58

7. Marešová Adéla Variace Floriny Baletní škola Olgy Kyndlové Praha 57

8. Hubálková Rebeka Višnička Baletní škola Filiánek Brno 54

9. Miadiková Júlie Kolibřík Ballet Prima Pardubice 53

10. Maříková Kateřina Květinářka Baletní škola Filiánek Brno 50

11. Neumannová Karolína Pták Ohnivák Balet HKH Hradec Králové 48

12. Adamkov Nina Paquita Balet HKH Hradec Králové 44

13. Kvapilová Jana Popelka Baletní škola Irina Popova Olomouc 42

14. Ditmarová Valerie Jdu do opery Baletní škola Irina Popova Olomouc 39

KATEGORIE 3A

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL															 33



14. Zavřelová Viktorie Variace z pas de trois Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 39

15. Podlasová Monika Variace Lízy Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 36

16. Nevrlá Kristýna Peršanka Baletní škola Irina Popova Olomouc 34

17. Bílková Ela Popelka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 33

18. Malotová Julie Španělský tanec Baletní škola Filiánek Brno 32

18. Juráčková Alena Variace z baletu Bajadéra Baletní škola Filiánek Brno 32

18. Iliina Kateřina Proměny ZUŠ Žerotín 32

19. Dudriková Nina Tarantela Baletní škola Irina Popova Olomouc 31

19. Rennerová Anežka Variace z baletu Silvia Ballet Prima Pardubice 31

20. Dosoudilová Pavlína Letuška Baletní škola Irina Popova Olomouc 30

20. Bílková Kateřina Malá Variace Balet HKH Hradec Králové 28

21. Valešová Daniela Variace vily Draže Baletní studio Fouettes Broumov 26

22. Pospíšilová Zuzana Variace Puka Baletní škola Irina Popova Olomouc 25

23. Prouzová Sára Variace Amorka Baletní studio Fouettes Broumov 18

24. Hanusová Amelie Variace Armidy Baletní škola BcA. Jána Nemce Praha 17

25. Flašková Alena Variace Giselle Baletní škola BcA. Jána Nemce Praha 12

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

Fenclová Nikola

1. Marešová Adéla Paquita Pas de trois Baletní škola Olgy Kyndlové Praha 69

Uřičařová Magdalena

2. Klímová Agáta  Tanec mušketýrek Centrum BackStage Praha 56

Kraus Christel Lilly 

3. Bendová Adéla Kvetinářky Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 55

Podlasová Monika 

Adamkov Nina

4. Neumannová Karolína Happy Feet Balet HKH Hradec Králové 54

Šrámková Andrea

Kollárovičová Alexandra 

5. Miadiková Júlie Přítelkyně z baletu Coppélie Ballet Prima Pardubice 52

Rennerová Anežka 

Juráčková Alena

6. Malotová Julie Annen polka Baletní škola Filiánek Brno 46

Zelničková Ema

7. Krudencová Zuzana Slečna a chuligán Baletní škola Irina Popova Olomouc 41

Pospíšilová Zuzana

Alfimova Julija

8. Čecháková Bára Zámecká zahrada ZUŠ Žerotín 34

Iliina Kateřina

8. Hammerová Ester Klauni ZUŠ Žerotín 34

Kestlová Julie

Dosoudilová Pavlína

9. Dudriková Nina Nymfy Baletní škola Irina Popova Olomouc 33

Kysučanová Milena

10. Svobodová Karolína Variace z Louskáčka SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 28

Žák Filip

10. Koláčková Amélie Námořníci Baletní škola Irina Popova Olomouc 28

Kvapilová Jana

11. Prouzová Sára Variace perel Baletní studio Fouettes Broumov 26

KATEGORIE 3B

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																		15



Valešová Daniela

11. Anna Grigorieva Tirolean Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 26

Stefanie Ursuleasa

Juračková Ela

12. Ševčiková Nikol Trepak SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 23

Vaculiková Natalie

Pořadí Jméno Název tance Škola Body

Barvířová Olga

Čermáková Natálie

Hřebíčková Eva

Hubálková Rebeka

Malíková Alexandra

1. Maříková Kateřina Polonéza Baletní škola Filiánek Brno 74

Ondřejová Ema

Ondřejová Julie

Peroutová Charlotta

Petkovská Eliška

Pospíšková Beáta

Švecová Michaela

Tsima Maria

Volková Natálie

Černohorská Linda

Fenclová Nikola

2. Orlovská Kateřina Španělský tanec Baletní škola Olgy Kyndlové Praha 61

Špička Štěpán Jan

Uřičařová Magdalena

Benešová Lucie

Havlíčková Aneta

Hubálková Rebeka

Hutirová Lenka

3. Mejzlíková Marie Slepá bába SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 59

Mitysková Eliška

Munzarová Magdalena

Ondřejová Julie

Průšová Tereza

Staníčková Eliška

Hrnčířová Natálie

Klímová Agáta

4. Kraus Christel Lilly Španělský tanec Centrum BackStage Praha 57

Mieslerová Aneta

Sahulová Adéla

Sivecová Andrea

Tesařová Eliška

Bílková Ela

Juračková Ela

Jurnečková Jitka

5. Kašparová Lucie Slepičky SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 52

Ševčíková Nikol

KATEGORIE 3C

POČET	SOUTĚŽNÍCH	ČÍSEL																	13



Uhrová Gabriela

Vaculíkova Natálie

Zelinková Kateřina

Ditmarová Valerie

Dosoudilová Pavlína

Dudriková Nina

6. Fochrová Nikola Prší Baletní škola Irina Popova Olomouc 46

Koudelková Anna

Kvapilová Jana

Nevrlá Kristýna

Pravdová Adéla

Dosoudilová Pavlína

Dudriková Nina

Koláčková Amélie

Koudelková Anna

7. Krudencová Zuzana Chopiniana Baletní škola Irina Popova Olomouc 40

Kysučanová Milena

Nevrlá Kristýna

Pospíšilová Zuzana

Pravdová Adéla

Rumpelová Karolína

Stepanova Sofiia

Babáková Lucie

Blažková Kristýna

Dospíšilová Kateřina

Hradilová Kristýna

Krejčí Nikola

Krupková Zuzana

7. Martináková Elen Valčík z baletu Coppélie ZUŠ Tišnov 40

Martináková Ráchel

Priknerová Kristina

Štěrbová Eliška

Vejpustková Kristýna

Veselá Valentýna

Vitulová Karolína

Zbořilová Nela

Alfimova Julija

Čecháková Bára

Dudová Noemi

8. Ferbasová Ivana Panenky ZUŠ Žerotín 39

Hammerová Ester

Iliina Kateřina

Kestlová Julie

Utíkalová Valentýna Inés

Vařeková Anna

Anna Grigorieva

Elizaveta Venus

9. Margaret Krimer Sailer Dance Vera Aleksenko Tanz und Ballettakademie Wien 38

Nastassja Erlacher

Stefanie Ursuleasa

Una Tokic

Herzanová Julie

Janíčková Anna



Střibrná Julie 

10. Turečková Barbora Sochy SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 28

Vašíková Lucie

Vintrová Evelina

Viščorová Nela

Vyvažilová Iveta

Stříbrná Julie

Macková Anna

11. Otevřelová Klara Ruský tanec SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové Brno 26

Ruschová Alena

Svobodová Karolina

Žák Filip

Alexandra Casalone

Magdaléna Somorovská

Michaela Pokojná

Natália Bučková

11. Natália Kapustová Jaro ZUŠ Modra 26

Nina Darulová

Rebecca Piscová

Sára Strnisková 

Zuzana Cíferská 


